



Antreprenor LivartPrim SRL
 (denumirea)
 Investitor DETS Riscani
 (denumirea)
 Obiect LT Lucian Blaga

Valoarea lucrarilor executate **518 966,44 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an 2019

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Termoizolarea fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	550,0000	5,610 4,950	3 085,500 2 722,500
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	60,5000	45,00	2 722,500
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	165,0000	2,20	363,000
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	550,0000	15,935 5,400	8 764,250 2 970,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	66,0000	45,00	2 970,000
	2430226101010	Grund cu quart "Betonogrun"	kg	228,2500	25,00	5 706,250
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,5000	3,20	88,000
3	IzF55A	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placa de polistiren expandat,cu ancadramentul golurilor cu placi din ignifudate vata minerala, cu latimea 25	m2	550,0000	196,847 73,885	108 265,597 40 636,750

1	2	3	4	5	6	7
		cm. Placa de polistiren expandat b=0,05 m (densitatea 25 kg/m ³ , conductivitatea termica declarata 0.038 Wmk. Clasa incendiara E. (Conform datelor din proiect Cornier din aluminiu cu norma 1)				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 001,0000	35,00	35 035,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	160,0500	35,00	5 601,750
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 094,2350	2,60	5 445,011
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 110,8000	2,60	8 088,080
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m ³ *	m ²	455,5100	38,00	17 309,380
	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m ³ *	m ²	138,8750	180,00	24 997,500
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m ²	m ²	611,0500	9,22	5 633,881
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	555,5000	2,80	1 555,400
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	3 333,0000	1,00	3 333,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	13,7500	54,00	742,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,8700	28,50	53,295
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,6500	14,50	183,425
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,4500	27,50	287,375
4	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonogrun" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade (Inclusiv Glafurile)	m ²	500,0000	15,935 5,400	7 967,500 2 700,000
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	60,0000	45,00	2 700,000
	2430226101010 1	Grund cu cuart "Gleta"	kg	207,5000	25,00	5 187,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	25,0000	3,20	80,000
5	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" color la pereti (Inclusiv Glafurile)	m ²	550,0000	203,814 42,700	112 097,700 23 485,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	671,0000	35,00	23 485,000
	2653102100831 1	Tink	kg	1 265,0000	70,00	88 550,000
	4100126202818	Apa	m ³	2,2000	0,00	0,000
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	3,3000	19,00	62,700
6	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m ²	500,0000	39,245 26,250	19 622,376 13 125,000

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	375,0000	35,00	13 125,000
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1500	3 150,00	472,500
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0500	3 150,00	157,500
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1500	3 150,00	472,500
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0600	3 225,60	193,536
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,5000	17,56	26,340
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 250,0000	2,30	5 175,000
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	41,0000	232,844 13,500	9 546,607 553,500
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	12,3000	45,00	553,500
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	44,3415	137,00	6 074,786
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	59,1220	27,00	1 596,294
	2666122800555	Element de inchidere	buc	8,4460	36,86	311,320
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	4,2230	28,80	121,622
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab - burlan	buc	8,4460	51,00	430,746
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	8,4460	40,00	337,840
	2874115837745	Suruburi	buc	422,3000	0,23	97,129
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8200	28,50	23,370
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	48,0000	252,868 15,750	12 137,688 756,000
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	16,8000	45,00	756,000
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	51,4080	137,00	7 042,896
	2875274000502	Cot burlan	buc	24,4800	41,00	1 003,680
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	12,2400	73,00	893,520
	2413217300010	Cleme	buc	24,4800	11,00	269,280
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	12,2400	100,00	1 224,000
	2875274000503	Cot de capat	buc	12,2400	47,00	575,280
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	12,2400	28,80	352,512
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,7200	28,50	20,520
9	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10	m2	32,0000	259,550 99,000	8 305,594 3 168,000

1	2	3	4	5	6	7
		mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	72,0000	40,00	2 880,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,4000	45,00	288,000
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	33,6000	144,00	4 838,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12,8000	1,67	21,376
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	640,0000	0,01	6,400
	2430226100000 1	Fuga	kg	10,5600	3,46	36,538
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	128,0000	1,61	206,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,6400	28,50	18,240
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3840	27,50	10,560
10	CO07A1	Imprejmuiiri metalice din otel profilat, model obisnuit cu montarea panoului gata confectionat-l	kg	1 500,0000	22,684 3,600	34 025,700 5 400,000
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	45,0000	45,00	2 025,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75,0000	45,00	3 375,000
	2710703518200	Panou gata confectionat	kg	1 575,0000	18,00	28 350,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,5000	28,80	43,200
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,5000	0,00	0,000
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	7,5000	31,00	232,500
11	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	2,0000	412,733 66,309	825,466 132,618
	7129020012800	Pavator	h-om	2,3000	57,66	132,618
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	2,6220	252,29	661,504
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,4640	0,00	0,000
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,3060	65,00	19,890
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0460	249,00	11,454
12	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	6,0000	826,996 213,250	4 961,979 1 279,500
	7123010010200	Betonist	h-om	21,3000	55,00	1 171,500

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	45,00	108,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	6,2422	0,00	0,000
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	1 126,6500	1,46	1 644,909
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,7502	158,00	750,532
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,3848	206,00	903,269
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6443	0,00	0,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,3420	13,50	4,617
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1080	169,00	18,252
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,6000	44,00	158,400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,5000	135,00	202,500
		Total	Lei			329 605,957
		Total capitol: Inclusiv salariu				329 605,957 96 928,868

		Total	Lei	329 605,96
		Asigurari medicale si sociale	22,5 %	21 809,00
		Transport	5,7 %	12 864,04
		Total		364 279,00
		Cheltuieli de regie	12 %	43 713,48
		Total		407 992,48
		Beneficiu de deviz	6 %	24 479,55
		Total		432 472,03
		TVA	20 %	86 494,41
				518 966,44
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		96 928,87

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
DETS Riscani

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

